開催日時
2017年

9月7日(木)、9月8日(金)
13：30～16:30

会場
ツインメッセ静岡 中央棟４０８会議室 (4F)
〒422-8006　静岡市駿河区曲金３－１－１０　☎(054)285-3111

浜松市総合産業展示館・北館６号会議室(3F)
〒435-0007　浜松市東区流通元町２０－２　 ☎(053)421-1311

9月７日
9月８日

未来を創る

中日本支店　静岡営業所 所長　横川　卓見

拝啓　盛夏の候、貴社益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび弊社では 2017年９月７日（木）・８日（金）において、

『精密金属３Ｄプリンタおよび成形機最新技術セミナー』を静岡県にて開催致します。
本セミナーでは、お客様の皆様に精密金属３Ｄプリンタに関わる現在の市況や最新の加工事例をご紹介致します。
また弊社精密金属３Ｄプリンタ ＯＰＭ シリーズ と合わせ、ＯＰＭ金型専用生産セルシステム ＭＲ３０の活用事例と
成形機最新情報もご案内致します。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、皆様多数のご来場を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

お客様各位

○写真はイメージです。
○セミナー内容は、都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

●成形サイクル時間・・・４１％短縮
●金 型 部 品 点 数・・・７０％削減

精密金属3Dプリンタ
OPMシリーズ

eV-LINE OPM金型専用
生産セルシステム

MR30

3次元冷却配管内蔵
OPM金型および
防水コネクタ成形事例

ＱＲコードを読み取りいただくと、

詳細な情報が確認できます

未来を創る

本申込書を担当営業にお渡しいただくか、右記FAX番号にご送信ください。

○定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 054-237-7923FAX

スケジュール （９月７日、９月８日ともに同じ内容となります）

会場地図

※定員に限りがございますので、2017年8月31日（木）までに、お申し込みをお願い致します。
※お問い合わせ先  電話：054-237-7702　株式会社ソディック 静岡営業所　横川、南　まで

お申し込みは1名様につき１枚とさせていただきます。複数お申し込みの場合はコピーしてお使いください。

（名）

FAX

＠

フリガナ

／参 加 日（どちらかを○印で囲んでください。）

ご芳名
（姓）

ご所属部署・役職
貴社住所　〒

TEL

e-mail

フリガナ

貴社名

9月7日（木） 9月8日（金）

■ 精密金属３Ｄプリンタおよび成形機最新技術セミナー　申込書

ご挨拶

受付開始

ご休憩

質疑応答・終了（ご散会） ※参加費用は無料です。

『精密金属３Ｄプリンタ「ＯＰＭシリーズ」 最新技術と最新動向』
株式会社ソディック DDM営業部 部長　青木 新一

『ＭＲ３０や成形機による金属３Ｄプリンタを活用した最新事例』
株式会社ソディック 国内営業統括部　一ノ瀬 雅章

13:30 -  13:35

13:35 -  15:10

13:00 -

15:20 -  16:20

15:10 -  15:20

16:20 -  16:30

ツインメッセ
静岡

浜松市総合産業展示館・北館６号会議室(3Ｆ)
〒435-0007 浜松市東区流通元町２０－２　☎(053)421-1311

９月８日 ツインメッセ静岡 中央棟４０８会議室 (4Ｆ)
〒422-8006 静岡市駿河区曲金３－１－１０　☎(054)285-3111

９月７日